Περὶ τῆς λίθου de Magnete, Laert. V. 26, Galenus, vel quisquis auctor libri de incantatione, laudat Aristotelem in libro de lapidibus. Sic et Anonymus Menagii. Et Philippus Labbeus pag. 255. Bibl. MSS. testatur, librum Aristotelis de gemmis arabice extare MS. In secreto secretorum, sub Aristotelis nomine pag. 12. in aliis sequentia libris nostri pleonarie de proprietatibus lapidum et viis ibus herbarum et natura plantarum declarauimus.

Ἐγκώμιον λόγος. Anonymus Menagii inter Pseudepigrapha refert.

Μαγικὸς siue Μαγικόν. Anonymus Menagii, inter Pseudepigrapha philosophi referens, tuma Laert. prooem. sect. 1. et 8. Plinius XXX. r. Suid. in Ἀντισθένης, vbi testatur, hunc librum ab aliis Antistheni, ab aliis tributum Rhodoni. [P] Respicit fortasse Rabanus Maurus XV. 4. de vniuerso tom. I. pag. 204. ex Aristotele referens de Zoroastre, primo Magorum, quod vieces centum millia versuum, ab ipso condita, indicis voluminum eius declarentur.

Μαθηματικόν. Laert. V. 24. Περὶ τῆς ἐν τοῖς μαθημασιν ἔστιας. Anonymus Menagii.

Περὶ μακροβιότητος. Idem Anonymus.

Περὶ Μεγέθεως. Laert. V. 24. et Anonymus Menagii. Vnde non probbo Meursii coniecturam, qui apud Laertium μέγης pro μεγέθεω scribere iubet pag. 123. ad Hesych. illustrem, et ipse rectius de hac coniectura sua ambigit p. 128. ad Apollon.

Περὶ

Περὶ Μέθης. *Apolloius* His. mirab. cap. 25. *Athenaeus*. *Macrobius* VII. 6. *Plutarch.* III. 3. *Sympo.*

Μεθοδικόν. *Laert.* V. 24. Περὶ μεθόδῳ Αnonymus Menagii, qui inter Pseudepigrapha refert.

Μεθοδικά ἡ. *Laert.* V. 23. et 29. *Hesychius* illustr. Aristoteles ipse in Rhetor. et ex eo *Dionysius Halic.* epist. ad Ammaeum p. 121. 122.

Πρὸς τὰ Μελίσσας, ἀ. *Laert.* V. 25. *Anonymus Menagii.*

Μενέζενος, ἀ. *Laert.* V. 23. *Anonymus Menagii.*

Περὶ μετάλλων, μονόβιβλος. *Olympiodor.* in Meteor. I. pag. 5. *Simplic.* praef. in libros Physicorum; *Philoponus* in I. meteorol. p. 76. a. Aristoteles siue Theophrastus ἐν τῷ περὶ μετάλλων laudatur a *Polluce* VII. sect. 99. *Fabric.* Sed ab eodem *Polluce* X. 144. simpliciter dicitur Θεόφραστος ἐν τῷ μεταλλικῷ. addo vol. IX. p. 608. in indice script. in *Philoponi* comment. *Harl.*

Περὶ μίζεως scriptum suum memorat Aristoteles cap. 3. lib. de sensu, nisi respicit locum lib. I. de generat. et corrupt. cap. 10. vbi de hoc argumento egit, ut a *Menagio* notatum pag. 195. ad *Laertium*.

Μυημονικὸν, ἀ. *Laert.* V. 26. *Anonymus Menagii.* *Gellius* IX. 8. περὶ τῆς μνήμης. Frag. mentum apud *Stobaeum* Serim. 25.

Περὶ Μονάδος. *Laert.* V. 25. *Anonymus Menagii.*